UBND HUYỆN ĐẮK SONG
TRƯỜNG THCS NGUYỄN TRÃI

Số: 01/QĐCĐS-NT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAN
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Môl, ngày 10 tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ tự đánh giá mức độ chuyển đổi số

Năm học 2022 - 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGUYỄN TRÃI

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15/9/2020 về việc ban hành
Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông
có nhiều cấp học;

Thực hiện Kế hoạch số  74/KH-PGDĐT ngày  16/02/2023 của  Phòng Giáo
dục và Đào tạo về việc triển khai các nhiệm vụ về chuyển đổi số và Bộ chỉ số đánh
mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên của
Bộ giáo dục.

Xét  năng lực  của cán bộ, giáo viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ tự đánh giá mức độ chuyển đổi số, năm học 2022 –
2023 của trường THCS Nguyễn Trãi gồm các ông bà (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ tự đánh giá: Xây dựng phân công nhiệm vụ, tổ chức
thực hiện, đánh giá việc thực hiện theo quy định. Nhiệm vụ của từng thành viên do
Tổ trưởng phân công.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các ông (bà) có tên ở Điều
1; các bộ phận có trách nhiệm liên quan tại trường THCS Nguyễn Trãi chịu trách
nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Wesbite nhà trường;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

1

DANH SÁCH TỔ ĐÁNH GIÁ MỨC ĐỘ CHUYỂN ĐỔI SỐ TRƯỜNG THCS
NGUYỄN TRÃI, NĂM HỌC 2022-2023

(Kèm theo quyết định số 01/QĐCĐS-NT  ngày 10/3/2023 của Hiệu trưởng trường
THCS Nguyễn Trãi)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú

1 Phan Văn Quế Hiệu trưởng Tổ trưởng

2 Chu Văn Nho Phó Hiệu trưởng Tổ phó

3 Phạm Thị Lập Hạnh TPT Đội Thư kí

4 Nguyễn Hữu Thức
Tổ trưởng - GV

tin học
Thành viên

5 H Keng
Phụ trách văn thư,

thiết bị DH
Thành viên

6 Lê Trung Thành TTND Thành viên

7 Lý Hoàng Hiệp Giáo viên Thành viên

8 Phạm Thị Lệ Quyên Giáo viên tin học Thành viên

9 Nguyễn Thị Mộng Nhi Giáo viên tin học Thành viên

Danh sách gồm 9 người./.

2

3